
Sorszám Beszédes adókód Adókód leírása
1 F01 Adómentes termékexport, egyéb adómentes nemzetközi ügylet (Közösség területén kívülre történő 

termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás, nemzetközi közlekedéshez kapcsolódó termékértékesítés, 
szolgáltatásnyújtás, befektetési arany exportja)

2 F01 37 Termékexport az Áfa 98. §-a alapján 
3 F01 46 Előleg az adómentes termékexporthoz, egyéb adómentes nemzetközi ügylethez 
4 F01 43 Tárgyi eszköz adómentes termékexportként, egyéb adómentes nemzetközi ügyletként történő 
5 F01 44 Apport adómentes termékexportként, egyéb adómentes nemzetközi ügyletként való értékesítése
6 F01 37 43 Tárgyi eszköz adómentes termékexportként való értékesítése
7 F01 37 44 Apport adómentes termékexportként való értékesítése
8 F01 43 46 Előlege tárgyi eszköz adómentes termékexportként, egyéb adómentes nemzetközi ügyletként való  

értékesítésének
9 F01 44 46 Előlege apport adómentes termékexportként, egyéb adómentes nemzetközi ügyletként való 
10 F01 37 43 46 Adómentes tárgyi eszköz export előlege
11 F01 37 44 46 Apport adómentes exportjának előlege
12 F02 Közösségen belülre történő adómentes termékértékesítés
13 F02 55 Adóraktározási eljárás kapcsán adóbiztosítékkal érintett Közösségen belülre történő értékesítés
14 F02 56 Termékimport kapcsán adóbiztosítékkal érintett Közösségen belülre történő értékesítés
15 F02 57 Közvetett vámjogi képviselőként, adóraktár üzemeltetőjeként bevallott Közösségen belülre történő 

értékesítés
16 F02 43 Közösségen belülre történő tárgyi eszköz értékesítés
17 F02 44 Közösségen belülre történő apportértékesítés
18 F03 Új közlekedési eszköz Közösségen belülre történő értékesítése
19 F03 43 Tárgyi eszköz új közlekedési eszköz Közösségen belülre történő értékesítése
20 F03 44 Apportként új közlekedési eszköz Közösségen belülre történő értékesítése
21 F03 47 PA88 Közösségen belülre, nem adóalany részére történő új közlekedési eszköz értékesítés
22 F03 58 Közvetett vámjogi képviselőként, adóraktár üzemeltetőjeként bevallott, új közlekedési eszköz 

Közösségen belülre történő értékesítése
23 F03 58 PA88 Közvetett vámjogi képviselőként, adóraktár üzemeltetőjeként bevallott új közlekedési eszköz 

Közösségen belülre történő értékesítése nem adóalany részére
24 F04 Belföldi fordított adózás alá tartozó termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás és befektetési célú arany 

értékesítése (nem Közösségen belüli illetve nem harmadik országbeli ügyletek)



25 F04 46 Előlege befektetési célú arany  (nem Közösségen belülre illetve nem harmadik országba történő)  
adómentes értékesítésének

26 F04 100 P07 VM Mezőgazdasági termékek (Áfa tv. 6/A. melléklet szerinti) fordított adózás alá tartozó értékesítése
27 F04 100 P07 VV Vas és acél (Áfa tv. 6/B. melléklet szerinti) termékek fordított adózás alá tartozó értékesítése
28 F05 5%-os kulcs alá tartozó értékesítés
29 F05 38 Adóraktározással érintett 5%-os kulcs alá tartozó értékesítés
30 F05 40 Fel- vagy összeszerelés tárgyául szolgáló termék 5%-os kulcs alá tartozó értékesítése, közösségi 

megbízás alapján
31 F05 41 Távolsági értékesítés belföldi teljesítéssel, 5%-os adómértékkel 
32 F05 45 5%-os kulcs alá tartozó értékesítés előlege 
33 F05 P06 Behajthatatlan követelés miatti utólagos korrekció önellenőrzésnél, 5%-os adómértékű ügylet esetén
34 F05 97 Egyéni vállalkozó által ingatlan sorozatjellegű értékesítése 5%-os adómértékkel
35 F05 43 Tárgyi eszköz értékesítése 5%-os adómértékkel
36 F05 44 Apportértékesítés 5%-os adómértékkel
37 F05 43 45 Tárgyi eszköz értékesítés előlege 5%-os adómértékkel 
38 F05 44 45 Apportértékesítés előlege 5% adómértékkel
39 F05 38 55 Adóraktározás kapcsán adóbiztosítékkal érintett értékesítés 5%-os adómértékkel
40 F06 18%-os kulcs alá tartozó értékesítés
41 F06 44 Apportértékesítés 18%-os adómértékkel
42 F06 44 45 Apportértékesítés előlege 18%-os adómértékkel
43 F06 38 55 Adóraktározás kapcsán adóbiztosítékkal érintett értékesítés 18%-os adómértékkel
44 F06 41 Távolsági értékesítés belföldi teljesítéssel, 18%-os adómértékkel 
45 F06 45 18%-os kulcs alá tartozó értékesítés előlege 
46 F06 P06 Behajthatatlan követelés miatti utólagos korrekció önellenőrzésnél 18%-os adómértékű ügylet esetén
47 F06 38 Adóraktározással érintett 18%-os kulcs alá tartozó értékesítés
48 F07 27%-os kulcs alá tartozó belföldi termékértékesítés, szolgáltatásnyújtás 

Vagyonáthelyezés, adómentesség feltételének hiányában 27%-os adóval
49 F07 38 55 Adóraktározás kapcsán adóbiztosítékkal érintett értékesítés 27%-os adómértékkel
50 F07 40 Fel- vagy összeszerelés tárgyául szolgáló termék 27%-os kulcs alá tartozó értékesítése, közösségi 

megbízás alapján
51 F07 41 Távolsági értékesítés belföldi teljesítéssel 27%-os adómértékkel 
52 F07 45 27%-os kulcs alá tartozó értékesítés előlege 



53 F07 P02 Állatbetegséggel összefüggő kártalanítás okán halasztással érintett 27%-os kulcs alá tartozó ügylet
54 F07 P06 Behajthatatlan követelés miatti utólagos korrekció önellenőrzésnél 27%-os adómértékű ügylet esetén
55 F07 97 Egyéni vállalkozó ingatlan sorozatjellegű értékesítése 27%-os adómértékkel
56 F07 43 Tárgyi eszköz értékesítése 27%-os adómértékkel
57 F07 44 Apportértékesítés 27%-os adómértékkel
58 F07 43 45 Tárgyi eszköz értékesítés előlege 27% -os adómértékkel
59 F07 44 45 Apportértékesítés előlege  27%-os adómértékkel
60 F07 38 Adóraktározással érintett 27%-os kulcs alá tartozó értékesítés
61 F08 Közérdekű vagy egyéb speciális jellegére tekintettel adómentes értékesítés (tárgyi adómentes értékesítés)
62 F08 43 Tárgyi eszköz tárgyi adómentes értékesítése
63 F08 44 Apport tárgyi adómentes értékesítése
64 F08 38 Adóraktározással érintett termék tárgyi adómentes értékesítése
65 F08 38 55 Adóraktározási eljárás kapcsán adóbiztosítékkal érintett termék tárgyi adómentes értékesítése
66 F09 49 Utazásszervezési szolgáltatásnyújtás
67 F09 50 Az Áfa tv. XVI. fejezete alá tartozó (használt ingóságok, műalkotások, gyűjteménydarabok és régiségek 

stb) termék értékesítése
68 F10 Saját vállalkozáson belül végzett beruházás után fizetendő adó
69 F10 74 Saját vállalkozáson belül végzett beruházás után fizetendő adó, adólevonási joggal
70 F11 Közösségen belülről történő adómentes termékbeszerzés, ide értve Áfa tv. 91.§ (2) bekezdése szerinti 

ún. háromszögügylet "C" szereplőjének adómentes termékbeszerzését és a befektetési célú arany 
adómentes közösségi beszerzését is.

71 F11 39 Közösségi beszerzésből származó, adóraktárba adómentesen beraktározott áru ellenértéke
72 F11 39 48 Közösségi beszerzésből származó, adóraktárba adómentesen beraktározott áru ellenértéke, jövedéki 

adótartalommal
73 F11 48 Közösségen belülről történő adómentes termékbeszerzéshez tartozó jövedékiadó-tartalom
74 F12 Közösségen belülről történő 5%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés
75 F12 69 Közösségen belülről történő 5%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés, adólevonással
76 F12 69 77 Közösségen belülről történő 5%-os kulcs alá tartozó tárgyi eszköz beszerzés, adólevonással
77 F12 69 78 Közösségen belülről történő 5%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés apportként, adólevonással
78 F13 Közösségen belülről történő 18%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés
79 F13 69 Közösségen belülről történő 18%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés, adólevonással
80 F13 69 78 Apport Közösségen belülről történő, 18%-os kulcs alá tartozó beszerzése, adólevonással



81 F14 Közösségen belülről történő 27%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés
82 F14 69 Közösségen belülről történő 27%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés, adólevonással
83 F14 69 77 Közösségen belülről történő 27%-os kulcs alá tartozó tárgyi eszköz beszerzés, adólevonással
84 F14 69 78 Közösségen belülről történő 27%-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés apportként, adólevonással
85 F14 P09 Nem új közlekedési eszköz Közösségen belülről történő beszerzése 27%-os adómértékkel, 

személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással
86 F14 69 P09 Nem új közlekedési eszköz Közösségen belülről történő beszerzése 27%-os adómértékkel, 

adólevonással, személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással
87 F14 69 77 P09 Nem új közlekedési eszköz Közösségen belülről, tárgyi eszközként történő beszerzése 27%-os 

adómértékkel, adólevonással, személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással
88 F14 69 78 P09 Nem új közlekedési eszköz Közösségen belülről, apportként történő beszerzése 27%-os adómértékkel, 

adólevonással, személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással
89 F15 P09 Közösségen belülről történő új közlekedési eszköz beszerzése (27%-os adómérték), személygépkocsi 

alvázszámról való adatszolgáltatással
90 F15 Közösségen belülről történő új közlekedési eszköz beszerzése (27%-os adómérték)
91 F15 69 P09 Közösségen belülről történő új közlekedési eszköz beszerzése (27%-os adómérték), adólevonással, 

személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással
92 F15 69 Közösségen belülről történő új közlekedési eszköz beszerzése (27%-os adómérték),  adólevonással
93 F16 48 Közösségen belülről történő jövedéki  termékbeszerzés és jövedékiadó tartalma
94 F16 48 69 78 Apportként Közösségen belülről történő jövedéki termékbeszerzés és jövedékiadó tartalma, 
95 F16 48 69 Közösségen belülről történő jövedéki termékbeszerzés és jövedékiadó tartalma, adólevonással
96 F17 Adómentes szolgáltatás igénybevétel (közösségi- és harmadik országbeli adóalanytól)
97 F18 Közösségi adóalanytól igénybe vett szolgáltatás utáni adófizetési kötelezettség az Áfa tv. 37.§ (1) 

bekezdése alapján
98 F18 67 77 Tárgyi eszközként kezelendő vagyoni értékű jog  Áfa tv. 37. § (1) bekezdés szerinti szolgáltatásként 

Közösségi adóalanytól való beszerzése utáni adófizetési kötelezettség, adólevonással
99 F18 67 Közösségi adóalanytól igénybe vett szolgáltatás utáni adófizetési kötelezettség az Áfa tv. 37.§ (1) 

bekezdése alapján, adólevonással
100 F18 67 78 Apport Közösségi adóalanytól való Áfa tv. 37. § (1) bekezdés szerinti beszerzése, adólevonással
101 F19 Közösségi adóalanytól igénybe vett egyéb  (nem az Áfa tv. 37.§ (1) bekezdés alá tartozó) szolgáltatás 

utáni adófizetési kötelezettség



102 F19 67 Közösségi adóalanytól igénybe vett  egyéb  (nem az Áfa tv. 37.§ (1) bekezdés alá tartozó) szolgáltatás 
utáni adófizetési kötelezettség, adólevonással

103 F19 67 77 Közösségi adóalanytól igénybe vett egyéb szolgáltatás utáni adófizetési kötelezettség, adólevonással - 
tárgyi eszköznek minősülő vagyoni értékű jog

104 F19 67 78 Közösségi adóalanytól igénybe vett egyéb (nem az Áfa tv. 37.§ (1) bekezdés alá tartozó) szolgáltatás 
utáni adófizetési kötelezettség,  adólevonással - apport

105 F20 11 Az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet 5%-os mértékű adója
106 F20 11 69 Az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet 5%-os mértékű adója, adólevonással
107 F21 11 Az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet 18%-os mértékű adója
108 F21 11 69 Az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet 18%-os mértékű adója, adólevonással
109 F22 11 Az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet 27%-os mértékű adója
110 F22 11 69 Az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet 27%-os mértékű adója, adólevonással
111 F27 Harmadik országbeli adóalanytól igénybevett szolgáltatás utáni adófizetési kötelezettség
112 F27 67 Harmadik országbeli adóalanytól igénybevett szolgáltatás utáni adófizetési kötelezettség, adólevonással
113 F27 67 78 Harmadik országbeli adóalanytól igénybevett szolgáltatás utáni adófizetési kötelezettség, adólevonással - 

apport-beszerzés
114 F28 Az Áfa tv. 32.§, 34.§ szerinti termékbeszerzés
115 F28 42 Az Áfa tv. 32.§ szerinti, fel-vagy összeszerelés tárgyát képező termékbeszerzés
116 F28 42 67 Az Áfa tv. 32.§ szerinti, fel- vagy összeszerelés tárgyát képező termékbeszerzés, adólevonással
117 F28 67 Az Áfa tv. 32.§, 34.§ szerinti termékbeszerzés, adólevonással
118 F29 Áfa tv. 142. §-a alapján fordított adózás szabályai szerint fizetendő adó
119 F29 64 Áfa tv. 142. §-a alapján fordított adózás szabályai szerint fizetendő adó, adólevonással, 5%-os 

adómértékkel
120 F29 65 Áfa tv. 142. §-a alapján fordított adózás szabályai szerint fizetendő adó, adólevonással, 18%-os 

adómértékkel
121 F29 66 Áfa tv. 142. §-a alapján fordított adózás szabályai szerint fizetendő adó, adólevonással, 27%-os 

adómértékkel
122 F29 68 Áfa tv. 142. §-a alapján fordított adózás szabályai szerint fizetendő adó, arányosítással történő 

adólevonással
123 F29 101 P08 VM

Az Áfa tv. 6/A. sz. mellékletében szereplő mezőgazdasági termékek beszerzése után fizetendő adó, 
melléklapon szereplő nyilatkozattétellel



124 F29 101 P08 VV Az Áfa tv. 6/B. sz. mellékletében szereplő vas és acél termékek beszerzése után fizetendő adó, 
melléklapon szereplő nyilatkozattétellel

125 F29 101 66 P08 VM Az Áfa tv. 6/A. sz. mellékletében szereplő mezőgazdasági termékek beszerzése után fizetendő 27%-os 
mértékű adó, adólevonással, melléklapon szereplő nyilatkozattétellel

126 F29 101 66 P08 VV Az Áfa tv. 6/B. sz. mellékletében szereplő vas és acél termékek beszerzése után fizetendő 27%-os 
mértékű adó, adólevonással, melléklapon szereplő nyilatkozattétellel

127 F29 101 68 P08 VM Az Áfa tv. 6/A. sz. mellékletében szereplő mezőgazdasági termékek beszerzése után fizetendő adó, 
arányosítással történő adólevonással, melléklapon szereplő nyilatkozattétellel

128 F29 101 68 P08 VV Az Áfa tv. 6/B. sz. mellékletében szereplő vas és acél termékek beszerzése után fizetendő adó, 
arányosítással történő adólevonással, melléklapon szereplő nyilatkozattétellel

129 F29 51 Fordított adózás szabályai szerint ingatlan után fizetendő adó
130 F29 51 64 Fordított adózás szabályai szerint ingatlan után 5%-os mértékű fizetendő adó, adólevonással
131 F29 51 66 Fordított adózás szabályai szerint ingatlan után 27%-os mértékű  fizetendő adó, adólevonással
132 F29 51 68 Fordított adózás szabályai szerint hulladék után fizetendő adó, arányosítással történő adólevonással
133 F29 52 Fordított adózás szabályai szerint hulladék után fizetendő adó
134 F29 52 66 Fordított adózás szabályai szerint hulladék után fizetendő, 27%-os mértékű adó, adólevonással
135 F29 52 68 Fordított adózás szabályai szerint hulladék után fizetendő adó, arányosítással történő adólevonással
136 F29 53 Fordított adózás szabályai szerint az üvegházhatású gáz kibocsátására jogosító vagyoni értékű jog 

átruházása esetén fizetendő adó
137 F29 53 66 Fordított adózás szabályai szerint az üvegházhatású gáz kibocsátására jogosító vagyoni értékű jog 

átruházása esetén  27%-os mértékű fizetendő adó, adólevonással
138 F29 53 68 Fordított adózás szabályai szerint az üvegházhatású gáz kibocsátására jogosító vagyoni értékű jog 

átruházása esetén fizetendő adó, arányosítással történő adólevonással
139 F29 54 Fordított adózás szabályai szerinti szolgáltatás igénybevétele esetén fizetendő adó
140 F29 54 64 Fordított adózás szabályai szerinti szolgáltatás igénybevétele esetén 5%-os mértékű fizetendő adó, 

adólevonással
141 F29 54 65 Fordított adózás szabályai szerinti szolgáltatás igénybevétele esetén 18%-os mértékű fizetendő adó, 

adólevonással
142 F29 54 66 Fordított adózás szabályai szerinti szolgáltatás igénybevétele esetén 27%-os mértékű fizetendő adó, 

adólevonással
143 F29 54 68 Fordított adózás szabályai szerinti szolgáltatás igénybevétele esetén fizetendő adó, arányosítással történő 

adólevonással



144 F30 Külföldi utas részére visszafizetett összeg, mint fizetendő adót csökkentő tétel [Áfa tv. 99.§ (9) bek. 
145 F31 Fizetendő adót növelő tétel az Áfa tv. 153/C alapján
146 F31 P06 Fizetendő adót növelő tétel az Áfa tv. 153/C.§ alapján, behajthatatlan követelés elszámolásával 

összefüggésben
147 F35 Tárgyi eszközökhöz, vagyoni értékű jogokhoz, kapcsolódó, korrekciós adófizetési kötelezettség

Egyéb adófizetési kötelezettség
148 L63 Adómentes belföldi termékbeszerzés

Belföldön adómentesen beszerzett befektetési célú arany
149 L64 5%-os kulcs alá tartozó belföldi beszerzés után levonható adó
150 L64 98 Egyéni vállalkozó ingatlan sorozatjellegű értékesítésével összefüggő, 5%-os mértékű levonható adó
151 L64 77 Tárgyi eszköz beszerzése után levont 5%-os mértékű adó
152 L64 78 Belföldi beszerzésből származó apport után levonható, 5%-os mértékű adó
153 L64 79 Saját vállalkozásban megvalósuló, még nem aktivált beruházás után levonható 5%-os mértékű adó
154 L65 18%-os kulcs alá tartozó belföldi beszerzés után levonható adó
155 L65 78 Belföldi beszerzésből származó Apport beszerzés után levonható, 18%-os mértékű adó
156 L66 27%-os kulcs alá tartozó belföldi beszerzés után levonható adó
157 L66 98 Egyéni vállalkozó ingatlan sorozatjellegű ingatlan értékesítésével összefüggő, 27%-os mértékű 
158 L66 77 Tárgyi eszköz beszerzése után levont 27%-os mértékű adó
159 L66 78 Belföldi beszerzésből származó apport után levonható, 27%-os mértékű adó
160 L66 79 Saját vállalkozásban megvalósuló, még nem aktivált beruházás után levonható 27%-os mértékű adó
161 L67 Közösségi vagy harmadik országbeli adóalanytól igénybevett szolgáltatás után, illetve terméket saját 

nevében beszerzőként fizetett adóból levonható összeg
162 L68 Arányosítás alkalmazásával levonható adórész (eredeti adóalap, arányosított adó)
163 L68 77 Tárgyi eszköz beszerzés arányosítással megállapított, levonható adója
164 L68 78 Apport-beszerzés arányosítással megállapított, levonható adója
165 L69 Közösségen belüli termékbeszerzés után levonható adó
166 L69 77 Tárgyi eszköz Közösségen belüli beszerzésének levonható adója
167 L69 78 Közösségen belüli apport-beszerzést terhelő adó levonása
168 L70 Importált termék után, kivetéssel megfizetett adó levonható része
169 L70 77 Tárgyi eszköz import után, kivetéssel megfizetett adó levonható része
170 L70 78 Apport-beszerzés importja után, kivetéssel megfizetett adó levonható része



171 L70 P09 Személygépkocsi importja után, kivetéssel megfizetett adó levonható része, alvázszámról történő 
adatszolgáltatással

172 L70 77 P09 Személygépkocsi tárgyi eszközként történő importja után, kivetéssel megfizetett adó levonható része, 
alvázszámról történő adatszolgáltatással

173 L70 78 P09 Személygépkocsi apportként történő importja után, kivetéssel megfizetett adó levonható része, 
alvázszámról történő adatszolgáltatással

174 L71 Importált termék után, önadózással megfizetett adó levonható része
175 L71 77 Tárgyi eszköz import után, önadózással megfizetett adó levonható része
176 L71 78 Apport-beszerzés importja után, önadózással megfizetett adó levonható része
177 L71 P09 Személygépkocsi importja után, önadózással megfizetett adó levonható része, alvázszámról történő 

adatszolgáltatással
178 L71 77 P09 Személygépkocsi tárgyi eszközként történő importja után, önadózással megfizetett adó levonható része, 

alvázszámról történő adatszolgáltatással
179 L71 78 P09 Személygépkocsi apportként történő importja után, önadózással megfizetett adó levonható része, 

alvázszámról történő adatszolgáltatással
180 L72  7%-os mértékű, levonható mezőgazdasági kompenzációs felár
181 L73 12%-os mértékű, levonható mezőgazdasági kompenzációs felár
182 L74 Saját vállalkozáson belül végzett beruházás után megállapított áfa levonása
183 L75 Egyéb adólevonási lehetőségek
184 K88 Közösségen belüli, ún. „háromszögügyletben” közbenső vevőként továbbértékesítési célból beszerzett 

termékek adó nélküli ellenértéke (azaz az eladó és a közbenső vevő közötti ellenérték)
185 SZE89 Közösségen belüli, ún. „háromszögügyletben” közbenső vevőként továbbértékesített termékek adó 

nélküli ellenértéke (azaz a "B" közbenső vevő és a végső "C" beszerző közötti ellenérték)
186 THK90 Az Áfa tv. területi hatályán kívül teljesített termékértékesítések adó nélküli ellenértéke
187 THK91 Az Áfa tv. területi hatályán kívül teljesített szolgáltatásnyújtások adó nélküli ellenértéke
188 THK91 92 Az Áfa tv. területi hatályán kívül, közösségi adóalany felé teljesített, az Áfa tv. 37. § (1) bekezdése alá 

tartozó szolgáltatásnyújtás adó nélküli ellenértéke a 91. sorból
189 THK91 93 Az Áfa tv. területi hatályán kívül, közösségi adóalany felé teljesített, az Áfa tv. 37. § (1) bekezdésen 

kívüli egyéb szolgáltatásnyújtás adó nélküli ellenértéke a 91. sorból
190 KMT94 Közösség más tagországában teljesítettnek minősülő fel- vagy összeszerelés tárgyát képező termék adó 

nélküli ellenértéke a 90. sorból



191 KMT95 Közösség más tagországában teljesítettnek minősülő távolsági értékesítés adó nélküli ellenértéke a 90. 
sorból

192 F00 véglegesen kivett számlatétel (fizetendő)
193 L00 véglegesen kivett számlatétel (levonásba helyezhető)
194 ATK áfa tárgyi hatályán kívüli
195 F23 Adómentes termékimport, ide értve a befektetési arany importját is
196 F23 59 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 

adómentes termékimport
197 F24 Termékimport címén fizetendő 5%-os mértékű adó
198 F24 71 Termékimport címén fizetendő 5%-os mértékű adó, adólevonással
199 F24 60 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 5%-os 

adókulcsú termékimport
200 F24 60 71 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 5%-os 

adókulcsú termékimport, adólevonással
201 F24 71 77 Importált tárgyi eszköz után (önadózással) fizetendő 5%-os mértékű adó, adólevonással
202 F24 71 78 Apport importja után (önadózással) fizetendő 5%-os mértékű adó, adólevonással
203 F25 Termékimport címén fizetendő 18%-os mértékű adó
204 F25 71 Termékimport címén fizetendő 18%-os mértékű adó, adólevonással
205 F25 61 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 18%-

os adókulcsú termékimport
206 F25 61 71 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 18%-

os adókulcsú termékimport, adólevonással
207 F25 71 77 Importált tárgyi eszköz után (önadózással) fizetendő 18%-os mértékű adó, adólevonással
208 F25 71 78 Apport importja után (önadózással) fizetendő 18%-os mértékű adó, adólevonással
209 F26 Termékimport címén fizetendő 27%-os mértékű adó
210 F26 71 Termékimport címén fizetendő 27%-os mértékű adó, adólevonással
211 F26 71 77 Importált tárgyi eszköz után (önadózással) fizetendő 27%-os mértékű adó, adólevonással
212 F26 71 78 Apport importja után (önadózással) fizetendő 27%-os mértékű adó, adólevonással
213 F26 62 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 27%-

os adókulcsú termékimport
214 F26 62 71 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 27%-

os adókulcsú termékimport, adólevonással



215 F26 P09 Termékimport címén fizetendő 27%-os mértékű adó, személygépkocsi alvázszámról történő 
adatszolgáltatással

216 F26 71 P09 Termékimport címén fizetendő 27%-os mértékű adó, adólevonással, személygépkocsi alvázszámról 
történő adatszolgáltatással

217 F26 71 77 P09 Importált tárgyi eszköz után (önadózással) fizetendő 27%-os mértékű adó, adólevonással, 
személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással

218 F26 71 78 P09 Apport importja után (önadózással) megfizetett 27%-os mértékű adó, adólevonással, személygépkocsi 
alvázszámról történő adatszolgáltatással

219 F26 62 P09 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 27%-
os adókulcsú termékimport, személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással

220 F26 62 71 77 P09 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 27%-
os adókulcsú tárgyi eszköz import, adólevonással, személygépkocsi alvázszámról történő 

221 F26 62 71 78 P09 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 27%-
os adókulcsú apport importja, adólevonással, személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással

222 F26 62 71 P09 Az importáló által teljesített, de a közvetett vámjogi képviselő által önadózás keretében bevallott 27%-
os adókulcsú termékimport, adólevonással, személygépkocsi alvázszámról történő adatszolgáltatással

223 F110 0 %-os kulcs alá tartozó értékesítés
224 L111 0 %-os kulcs alá tartozó belföldi termékbeszerzés, szolgáltatás igénybevétel 
225 F112 Közösségen belülről történő 0 %-os kulcs alá tartozó termékbeszerzés
226 F113 Közösségen belül az Áfa tv. 91. § (2) bek. szerinti ügylet esetén a beszerző termékértékesítés címén 

fiezetndő 0 %-os mértékű adója
227 F114 0 %-os kulcs alá tartozó termékimport
228 F29 111 0%-os kulcs alá tartozó, fordítottan adózó belföldi termékbeszerzés, szolgáltatás igénybevétel adója


